7035 d. (*ascia*) [m.] | et memoriae aetern. | Illiomari Apri lintia|ri ex civitate Velio|cas|sium¹, sublecto in numer. | colonor. Lug.², corpora|to inter utriclar. Lug. | consistentium (*sic*) | qui vix. ann. LXXXV sine